
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

1 | S t r á n k a  
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: PKS servis spol. s.r.o.  

Sídlo: Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice  

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČ:  25378341 

DIČ: CZ25378341 

Zastoupená: Ing. Ladislavem Jamrozem - jednatelem společnosti 

 

Základní údaje o pověřené a zplnomocněné osobě: 

obchodní firma:  HERTIN Consulting s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 
Ostravě, oddíl C, vložka 56817 

se sídlem:   Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava 

jednající: Ing. Petr Kubíček 

IČ:  01915592 

Zplnomocněná osoba ve věcech organizačních: Ing. Andrea Urbanová  

telefon:  +420 774 437 846 

e-mail: andrea.urbanova@hertin.cz 

 

2. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

NÁZEV ZAKÁZKY: Dodávka jeřábů 

DRUH ZAKÁZKY: Výběrové řízení s dílčím plněním na dodávku technologie, realizované dle Pravidel 
pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
(OP PIK). 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY: Předmět zakázky je dělen na 2 dílčí plnění. Jednotlivá dílčí plnění jsou označena 
písmeny A a B. Dodavatel se může účastnit jednoho nebo obou dílčích plnění. Každé dílčí plnění bude 
hodnoceno samostatně.  

Dílčí část A – Otočný jeřáb nosnosti 2,5 tuny pro manipulace s břemeny na zámečnické dílně, všechny 
pohyby jeřábu (včetně otoče) budou elektricky ovládané, brzděné, každý pohyb umožní také 
mikroposuvy. Součástí dodávky bude dodávka sloupu s ramenem, včetně pohonů a pojezdů, vše včetně 
povrchové úpravy, montáž sloupu s ramenem a montáž jeřábu, elektro montáž, zaměření jeřábu, 
dálkové ovládání na kabelu. Součástí dodávky budou také všechny přípravné práce včetně zabezpečení 
zkušebních břemen. Jeřáb bude otočný o 360°, poloměr obsluhované plochy pod hákem až 4 m, výška 
pod hákem až 3,8 m. Budou dodány revize elektro a revize ZZ, protokoly o montážní a ověřovací 
zkoušce. 

Dílčí část B -  Mostový podvěsný jeřáb nosnosti 2 tuny pro manipulace s břemeny na zámečnické dílně, 
všechny pohyby jeřábu budou elektricky ovládané, brzděné, každý pohyb umožní také mikroposuvy. 
Součástí dodávky bude dodávka jeřábové dráhy, dodávka ocelové konstrukce mostu, včetně pohonů a 

mailto:andrea.urbanova@hertin.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

2 | S t r á n k a  
 

pojezdů, vše včetně povrchové úpravy, montáž dráhy a montáž jeřábu, elektro montáž, zaměření 
jeřábu a dálkové ovládání na kabelu. Součástí dodávky jsou také všechny přípravné práce včetně 
zabezpečení zkušebních břemen. Dráha podvěsného jeřábu bude uchycena ke stávající stropní 
konstrukci haly, obsluhovaná plocha pod hákem cca 11 x 5 m, výška zdvihu 3,5 m. Budou dodány revize 
elektro a revize ZZ, protokoly o montážní a ověřovací zkoušce. 

Popisy požadovaných technických parametrů předmětu zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 1 a 2 
zadávací dokumentace. Uvedené parametry jsou pro účastníka zavazující. Účastník je povinen přílohu 
č. 1 a 2 vyplnit, a přiložit k nabídce, s návrhem vlastního řešení tak, aby splnil a předložil soulad s 
požadovanými parametry (jen při dichotomickém požadavku použijte variantu ANO/NE, v dalších 
požadavcích rozveďte Vámi stanovené řešení). Účastníkům je výrazně doporučeno se seznámit 
s prostorovým omezením v místě plnění, zejména je nutno ověřit výšky hal. Termíny prohlídky místa 
plnění jsou stanoveny na 22., 25. a 26. 9. 2017 na 11:00. Případní zájemci potvrdí svou účast na 
prohlídce místa plnění panu Ing. Michalu Kantorovi, tel. +420 731 505 485/email kantor@pks-
servis.cz.  

Předmět zakázky je rozdělen na dílčí plnění, dodavatel není povinen podat nabídku na celý předmět 
zakázky, může podat nabídku do jednotlivých částí (A, B) výběrového řízení, tzn., že může podat jednu 
nabídku do části A či jednu nabídku do části B. Zadavatel neakceptuje variantní nabídky a nabídky 
obsahující plnění nad rámec požadovaného v zadávací dokumentaci. Každá podaná nabídka na dílčí 
část je samostatná (bude hodnocena samostatně) a musí obsahovat veškeré požadované přílohy a 
požadavky dle zadávací dokumentace. Přílohy či nabídky nelze v rámci podaných nabídek slučovat 
ve smyslu, že uchazeč např. podal v jedné obálce 2 nabídky či měl na jednom listu dvě a více čestných 
prohlášení, apod.   

Součástí ceny dílčí zakázky je i doprava na místo plnění (viz. článek 4 zadávací dokumentace), instalace 
v prostorách sídla zadavatele, uvedení do provozu, protokol o zaměření dráhy, montážní zkouška,  
ověřovací zkouška funkčnosti, nosnosti, příslušné revize elektro a revize zvedacích zařízení, prohlášení 
o shodě CE, certifikáty a předání základních informací o fungování technologie.  

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo v jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná hodnota dílčí části A – Otočný jeřáb nosnosti 2,5 tuny: 440.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota dílčí části B – Mostový podvěsný jeřáb nosnosti 2 tuny: 260.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Místo a termín plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je adresa sídla zadavatele: PKS servis spol. s.r.o., Mostárenská 1140/48, PSČ: 
703 00 Ostrava - Vítkovice.  

Termín plnění zakázky 

Termín splnění zakázky pro dílčí část A i B je stanoven do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy (ode dne 
zadání zakázky). Tímto termínem se rozumí dodávka do místa plnění zakázky, instalace a uvedení do 

mailto:kantor@pks-servis.cz
mailto:kantor@pks-servis.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

3 | S t r á n k a  
 

plného provozu. Dodávka bude do tohoto data předána zadavateli k užívání. Tento akt bude potvrzen 
předávacím protokolem dodávky.  

V případě nedodržení termínu splnění zakázky dle zadání, bude dodavateli udělena sankce ve výši 
0,05% z celkové hodnoty zakázky za každý započatý den po termínu splnění zakázky. 

V případě zásahu vyšší moci, mající vliv na dokončení zakázky bude postupováno podle dohodnutých 
požadavků obou stran uvedených v kupní smlouvě: 

 vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele – zadavatele, 

 jestliže přerušení dodávky bude způsobeno vyšší mocí, 

 dohodou smluvních stran. 

Výše uvedené obchodní podmínky uvede účastník v návrhu kupní smlouvy.  

 

5. Termín zahájení plnění 

Dodavatel má povinnost zahájit plnění zakázky ihned od podepsání kupní smlouvy. Termínem zahájení 
plnění se rozumí jakákoliv doložitelná relevantní aktivita dokladující snahu o splnění zakázky. 

 

6. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 Základní způsobilost (§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) splní dodavatel, 
který předloží čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. Vzor čestného prohlášení je 
přílohou č. 5 zadávací dokumentace.  

 Profesní způsobilost (§ 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) splní 
dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Technická kvalifikace (§ 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek) 
splní dodavatel, který předloží čestné prohlášení dodavatele o úspěšně realizovaných dodávkách 
(viz. příloha č. 6 a 7 zadávací dokumentace): 

 čestné prohlášení dodavatele o úspěšně realizovaných dodávkách s potvrzením, že dodávky 
byly realizovány v požadované kvalitě, ceně a harmonogramu. Účastník předloží seznam min. 
2 významných dodávek obdobného předmětu plnění za každou jednotlivou zakázku min. 
v hodnotě 50% předpokládané hodnoty předmětu jednotlivého dílčího plnění poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele1. 

V případě dílčího plnění A dodavatel předloží seznam min. 2 významných dodávek otočného 
sloupového jeřábu obdobné nebo vyšší nosnosti. V případě dílčího plnění B dodavatel předloží 
seznam min. 2 významných dodávek mostového jeřábu obdobné nebo vyšší nosnosti.  

                                         

1 V případě, že se účastník rozhodne podat nabídku, hodnota úspěšných realizovaných dodávek bude v případě 

dílčí části A v min. hodnotě 220.000,- Kč bez DPH (0,5 x 440.000,-) a v případě dílčí části B v min. hodnotě 

130.000,- Kč bez DPH (0,5 x 260.000,-). 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

4 | S t r á n k a  
 

Všechny výše uvedené dokumenty kvalifikačních předpokladů stačí předložit v prosté kopii, ne však 
starší 90 kalendářních dnů od konečného data pro podání nabídek v rámci tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 
předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen 
splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získaná v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

 

7. Obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat všechny doklady ve formě vyžadované touto zadávací dokumentací. Musí být 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka. Nabídka nesmí obsahovat přepisy 
a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

Nabídka musí být předložena ve dvou vyhotoveních, což znamená jednou v tištěné podobě a jednou 
v podobě elektronické na datovém nosiči (např. CD, DVD nebo USB flash disk). 

Nabídka musí obsahovat jednotlivé položky v tomto pořadí: 

1. Krycí list nabídky obsahující označení zakázky, identifikační údaje účastníka (obchodní název, 
sídlo, IČ, DIČ pokud existuje, jméno osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka dle 
veřejného rejstříku (či jiné evidence), nebo na základě zmocnění), kontaktní údaje, prohlášení 
účastníka o vázanosti nabídky po dobu zadávací lhůty s podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za účastníka a údaje nutné k řádnému vyhodnocení nabídky – vyplněná 
hodnotící kritéria. Povinný vzor krycího listu nabídky je přílohou č. 3 a 4 zadávací dokumentace. 

2. Nabídka účastníka bude obsahovat: obsah nabídky, detailní popis předmětu plnění. 
Z uvedeného popisu musí být zřejmé, že technologie splňuje všechny požadované technické 
parametry a vlastnosti uvedené v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. Dále musí 
obsahovat nabídkovou cenu (dle článku 9 zadávací dokumentace), popřípadě dokumenty 
vyplývající z vlastní vůle účastníka. Nabídka má po formální stránce libovolnou formu. 

3. Příloha č. 1 a 2 – Účastník doplní povinně své technické řešení do volného sloupce v přílohách 
č. 1 a 2 – Technická specifikace předmětu plnění – dílčí část A/B. Pokud účastník nesplní jeden 
z uvedených parametrů, nepostoupí do další fáze - hodnocení.   

4. Doklady prokazující splnění všech kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace 
(uvedeno v kapitole 6).  

5. Návrh smlouvy v písemné podobě s plněním dílčího předmětu zakázky a s originálním 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka. Ke každé dílčí části veřejné 
zakázky bude předložen samostatný návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí obsahovat všechny 
závazky, které účastník v nabídce sám učinil. Návrh smlouvy musí obsahovat kromě jiného 
tyto informace: 

 Text v tomto znění: „Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

5 | S t r á n k a  
 

 Data a informace, které ovlivnily hodnocení nabídek – ty musí být ve shodě s krycím listem 
nabídky (tzn., že účastník do návrhu kupní smlouvy zakomponuje veškeré nabízené 
hodnoty hodnotících kritérií). 

 Obchodní a platební podmínky, záruka a servis v souladu s požadavky zadávací 
dokumentace.  

 V části „Platební podmínky“ požadujeme uvést: 
o hodnotu finanční sankce v případě nedodržení termínu splnění zakázky dle zadání. 

Jejich výše je stanovena na 0,05 % z celkové hodnoty zakázky za každý započatý den 
po termínu splnění zakázky.  

o Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že se prodávající ocitne 
v prodlení s předáním zboží, a to o dobu delší než 20 dnů. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na smluvní pokuty, které vznikly již před odstoupením od smlouvy. 

o Prodávající nenese odpovědnost za nedodržení sjednané dodací lhůty v případě tzv. 
vyšší moci (zejména přírodní pohromy, stávky, války,  požáry, veřejnoprávní 
překážky, překážky znemožňující dopravu). 

o Prodávající po pominutí překážky vyšší moci dodá kupujícímu zboží v dodatečné 
lhůtě, kdy dodací termín bude prodloužen o dobu trvání překážky z titulu vyšší moci, 
navíc bude termín prodloužen o 2 týdny pro urovnání následků vyšší moci. 

o Práva a povinnosti smluvních stran této smlouvy, jakožto i smluv z této smlouvy 
odvozených (zejména dílčích smluv, apod.) se řídí českým právem. Právem podle 
předchozí věty se řídí rovněž veškeré další otázky s touto smlouvou související, 
zejména otázky následků porušení smlouvy, zajištění závazků, platnosti smlouvy, aj., 
pokud je takováto volba přípustná podle relevantního práva. 

o Smluvní strany si tímto ve smyslu ustanovení § 89a zák. č. 99/1963 Sb. sjednávají, že 
veškeré případné spory budou řešeny u soudů podle místní příslušnosti sídla 
kupujícího, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

o Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou závazná pro případné 
právní nástupce obou smluvních stran. 

 

8. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka musí být předložena v jednom originálním tištěném vyhotovení a jeho součástí musí být 
elektronický nosič (např. DVD či USB flash disk), na který účastník nahraje kompletní nabídku – tj. 
naskenované originály včetně dat a podpisů. 

Nabídky musí být doručeny v listinné podobě, a to osobně nebo poštou. 

Nabídky musí být doručeny v zalepených a nepoškozených obálkách, které budou označeny 
identifikačními údaji účastníka (minimálně název firmy, adresa, IČ, razítko) a na zadní straně bude 
uveden nápis „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – DODÁVKA JEŘÁBŮ – DÍLČÍ ČÁST A/B, NEOTVÍRAT“. 

 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Součástí ceny dílčí zakázky je i doprava na místo plnění (viz. článek 4 zadávací dokumentace), instalace 
v prostorách sídla zadavatele, uvedení do provozu, protokol o zaměření dráhy, montážní zkouška, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

6 | S t r á n k a  
 

ověřovací zkouška funkčnosti, nosnosti, příslušné revize elektro a revize zvedacích zařízení, prohlášení 
o shodě CE, certifikáty a předání základních informací o fungování technologie.  

Celková nabídková cena předmětu zakázky je cenou konečnou a není přípustné ji v průběhu realizace 
zakázky navyšovat. Musí obsahovat veškeré náklady nutné a uznatelné k realizaci předmětu zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu a v nabídce dle níže uvedeného rozdělení: 

a) cena bez DPH, 
b) DPH, 
c) celková cena včetně DPH. 

 

10. Hodnocení nabídek 

Hodnocení je složeno ze 3 dílčích kritérií, kterým byla dle důležitosti přiřazena váha v procentech.  

Všechna data potřebná k řádnému hodnocení nabídek musí zadavatel nalézt v krycím listu nabídky. 

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu a které 
splňují požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Základním hodnotícím kritériem pro 
hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky stanovena třemi hodnotícími kritérii, které jsou 
uvedeny v tabulce číslo 1. Při hodnocení nabídek se bude vycházet z níže uvedeného vzorce číslo 1.  

Vzorec číslo 1: Vzorec hodnocení kritérií 

𝟏𝟎𝟎 ∗
𝐧𝐞𝐣𝐯ý𝐡𝐨𝐝𝐧ě𝐣ší 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐚

𝐡𝐨𝐝𝐧𝐨𝐜𝐞𝐧á 𝐧𝐚𝐛í𝐝𝐤𝐚
∗ 𝐯á𝐡𝐚 𝐯 % 

 

Tabulka č. 1: Kritéria a váha v procentech 

Pořadí de váhy Kritérium Váha kritéria 

1. kritérium Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 60% 

2. kritérium Termín dodání v týdnech 20% 

3. kritérium Záruční doba 20% 

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek: 

1. hodnoticí kritérium: „Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH“  

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou cenou. Hodnocena bude cena v Kč bez DPH. Jde o 
kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy vyjádřené desetinným číslem (60% = 0,6) a 
poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. 

2. hodnoticí kritérium: „Termín dodání v týdnech“ 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejkratší dobou dodání v týdnech. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější 
nabídka minimální hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

7 | S t r á n k a  
 

procenta váhy vyjádřené desetinným číslem (20% = 0,2) a poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce 
hodnocené. 

3. hodnotící kritérium: „Záruční doba“ 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejdelší záruční dobou. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka 
maximální hodnotu. Toto kritérium má spodní hranici 12 měsíců. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy vyjádřené desetinným číslem (20% = 0,2) a 
poměru nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. 

 

Hodnoticí kritéria jsou pro obě dílčí plnění stejná.  

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že jednotlivé výsledky výpočtů dle vzorců pro dílčí 
kritéria budou vynásobeny příslušnou váhou daného kritéria a hodnotou 100. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude následně stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.  

 V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za 
vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria 
hodnocení – tj. „Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH“. Pokud vyhoví stanoveným 
kritériím zadávací dokumentace jediná nabídka, bude vybrána jako vítězná bez hodnocení dle 
kritérií výběru uvedených v bodě 10 této zadávací dokumentace. 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla a provozovny pověřené osoby: HERTIN Consulting s.r.o., 
Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava. Nabídku je možno podat osobně (pouze v pracovní dny od 9:00 
do 14:00 či v jiný čas po předchozí telefonické domluvě s kontaktní osobou) nebo poštou. V případě 
podání poštou je rozhodujícím datem pro přijatelnost nabídky z časového hlediska den doručení 
nabídky na místo k tomu určené, nikoliv datum odeslání nabídky.  

Oznámení o zahájení výběrového řízení bude zveřejněno na profilu zadavatele dne 17. 9. 2017. 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet den následující2 po zveřejnění oznámení na profilu zadavatele 
a končí 3. 10. 2017, v 10:00 hodin. 

Zadávací dokumentace je dostupná zde: http://pks-servis.profilzadavatele.cz/. 

V případě dotazů kontaktujte e-mailem pověřenou a zmocněnou osobu: Ing. Andreu Urbanovou 
(andrea.urbanova@hertin.cz, +420 774 437 846). Pověřená osoba bude dle bodu 16) – 18) Pravidel pro 
výběr dodavatelů uveřejňovat vysvětlení zadávacích podmínek do 2 pracovních dnů od přijetí žádosti 
účastníka. Úprava zadávacích podmínek bude zveřejněna včetně přesného znění žádosti účastníka na 

                                         

2 Do běhu lhůty se nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. 

mailto:andrea.urbanova@hertin.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

8 | S t r á n k a  
 

profilu zadavatele. Účastník může zadavateli zaslat žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, 
nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Neveřejné otevírání obálek proběhne dne 3. 10. 2017 v 10:15 hodin na adrese pověřené a zmocněné 
osoby: HERTIN Consulting s.r.o., Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava. Hodnocení nabídek proběhne 
po ukončení otvírání obálek na adrese pověřené osoby a zmocněné osoby.  

 

12. Obchodní a platební podmínky 

Platební podmínky 

Zadavatel neakceptuje zálohové faktury.  

Cena bude zaplacena na základě vystavené faktury po uskutečnění dodávky zboží (na základě 
podepsaného předávacího protokolu dodávky). 

Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů. Platební podmínky jsou pro obě dílčí plnění stejné.  

Záruční podmínky 

Prodávající poskytne kupujícímu záruku za to, že předmět této smlouvy bude bez skrytých 
materiálových a výrobních vad. Záruční doba začne běžet okamžikem dodání předmětu této smlouvy 
kupujícímu (podpisem předávacího protokolu dodávky) a bude trvat minimálně 12 měsíců.  

V případě oprávněných reklamací bude zboží vyměněno či opraveno bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů od oznámení vady prodávajícímu.  

V záruční době se prodávající zavazuje nastoupit k záruční opravě závady v pracovní dny nejpozději do 
48 hodin od nahlášení závady. 

 

Výše uvedené obchodní podmínky účastník uvede do návrhu kupní smlouvy.  

Účastník je povinen respektovat uvedené obchodní podmínky, a to bez výjimky. V případě jejich 
nerespektování bude nabídka účastníka vyřazena z hodnocení.  

Záruční podmínky jsou pro obě dílčí plnění stejné.  

 

13. Náklady účasti 

Veškeré náklady související s účastí na výběrovém řízení nese samotný zájemce.  

 

14. Ostatní podmínky 

Zadavatel neakceptuje variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného v této 
zadávací dokumentaci. 

Zakázka je zadávána v rámci dotačního programu „Technologie - Výzva III.“, na jehož realizaci získal 
zadavatel příslib spolufinancování z Operačního programu Podnikání a Inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK). Toto výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr 
dodavatelů v rámci metodiky OP PIK, nikoliv dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

9 | S t r á n k a  
 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení bude rovněž zakomponováno 
do smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to na základě bodů 38) - 40) Pravidel pro výběr 
dodavatelů, číslo jednací: MPO 29205/17/61100, platnost od 2. 5. 2017. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky s neodůvodněnou, mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Pokud hodnotící komise zjistí, že nabídka bude obsahovat neobvykle nízkou nabídkovou cenu oproti 
obvyklé tržní ceně v době hodnocení nabídek, bude hodnotící komise považovat cenovou nabídku za 
mimořádně nízkou. V tomto případě bude postupovat dle § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Zadavatel bude požadovat vysvětlení nastavení nabídnutých cen. Hodnotící komise 
má právo posoudit a rozhodnout, zda vysvětlení akceptuje či nikoliv a nabídku z hodnocení vyřadí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že došlo k naplnění 
§ 48 odst. 2 – 6 a 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na nepřijetí návrhu smlouvy, změnu návrhu smlouvy a právo na předložení 
vlastní smlouvy.  

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. 

Zadavatel účastníkům doručené nabídky nevrací. 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami) je stanovena na 90 
kalendářních dnů a začíná běžet dnem po skončení lhůty pro podávání nabídek, což je 4. 10. 2017. 

Akt otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejný. Proběhne dne 3. 10. 2017 v 10:15 hodin na 
adrese pověřené a zmocněné osoby: HERTIN Consulting s.r.o., Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava.  

Zadávací dokumentace bude po celou dobu lhůty pro podání nabídek zveřejněna na profilu zadavatele: 
http://pks-servis.profilzadavatele.cz/.  

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění – dílčí část A 
2. příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění – dílčí část B 
3. příloha č. 3: Krycí list nabídky – dílčí část A 
4. příloha č. 4: Krycí list nabídky – dílčí část B 
5. příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
6. příloha č. 6: Čestné prohlášení dodavatele o úspěšně realizovaných dodávkách – dílčí část A 
7. příloha č. 7: Čestné prohlášení dodavatele o úspěšně realizovaných dodávkách – dílčí část B 

 

V Ostravě dne 16. 9. 2017 

 

 

 

………………………….………………………………………………………….… 

Ing. Ladislav Jamroz, jednatel 


		2017-09-16T17:28:17+0200
	Ing. Andrea Urbanová




